JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚLBICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM DESPACHO/MG

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº

002/2014 – item 4.14:

Número Insc. Nome Situação
Motivo do

Indeferimento

01 132 DÉBORA APARECIDA SILVA INDEFERIDO
Não atendimento dos

itens 4.1 e 4.5

02 130 LUCIENE ALVES DE SOUZA DEFERIDO

03 117 MARIA DORACI DOS S SILVA INDEFERIDO
Não atendimento dos

itens 4.1 e 4.5

04 151 MAURA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDO

05 145 SAIONARA ROBATINI FERREIRA DEFERIDO

06 114
SUÉLEN LUIZI APARECIDA DA
SILVA OLIVEIRA

DEFERIDO

Belo Horizonte, 07 de Novembro de 2014.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS